

DA-ATH Holding ApS

Flæsketorvet 68, 1711 København V

CVR-nr. 25 88 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Allan Thorvaldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
	CVR-nr.: 25 88 97 54
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Panorama9 Holding A/S, København Wellington Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.849.117 kr. mod 6.586.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-49.706	-47.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.898.857	-1.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	296.719	286.375
Andre finansielle indtægter	802.039	6.838.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.999.312	-59.051
Resultat før skat	-20.849.117	7.017.451
2 Skat af årets resultat	0	-430.650
Årets resultat	-20.849.117	6.586.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.586.801
Disponeret fra overført resultat	-20.849.117	0
Disponeret i alt	-20.849.117	6.586.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.468	51.338
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Kapitalinteresser	5.880.000	5.880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.925.468</u>	<u>5.931.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.925.468</u>	<u>5.931.338</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.697	14.520.961
Andre tilgodehavender	2.238.071	1.219.081
Tilgodehavender i alt	<u>2.583.768</u>	<u>15.740.042</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.632.952	38.779.273
Værdipapirer i alt	<u>25.632.952</u>	<u>38.779.273</u>
Likvide beholdninger	9.133.908	3.869.148
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.350.628</u>	<u>58.388.463</u>
Aktiver i alt	<u>43.276.096</u>	<u>64.319.801</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.851.477	63.700.594
Egenkapital i alt	42.976.477	63.825.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.453	63.121
Selskabsskat	268.230	291.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	139.106
Anden gæld	2.936	436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.619	494.207
Gældsforpligtelser i alt	299.619	494.207
Passiver i alt	43.276.096	64.319.801

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	57.113.793	57.238.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.586.801</u>	<u>6.586.801</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	63.700.594	63.825.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.849.117</u>	<u>-20.849.117</u>
	<u>125.000</u>	<u>42.851.477</u>	<u>42.976.477</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.999.312	59.051
	10.999.312	59.051
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	430.650
	0	430.650
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.671.399	1.671.399
Kostpris 31. december 2022	1.671.399	1.671.399
Opskrivninger 1. januar 2022	-5.618.009	-5.954.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.898.856	336.950
Opskrivninger 31. december 2022	-16.516.865	-5.618.009
Modregnet i tilgodehavender	14.890.934	3.997.948
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	14.890.934	3.997.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.468	51.338

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS
Panorama9 Holding A/S, København	76 %	-19.593.334	-14.332.876	0
Wellington Holding ApS, København	66 %	68.891	-8.895	45.468
		-19.524.443	-14.341.771	45.468

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.797.260	2.797.260
Kostpris 31. december 2022	2.797.260	2.797.260
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.797.260	-2.797.260
Nedskrivninger 31. december 2022	-2.797.260	-2.797.260
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	5.880.000	6.880.800
Afgang i årets løb	0	-1.000.800
Kostpris 31. december 2022	5.880.000	5.880.000
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-1.000.800
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	1.000.800
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.880.000	5.880.000
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2022		<u>25.632.952</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.498.629</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldge selskabsskat udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
